Lewandowski prowadzący wspólnie działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod 

nazwą Usługi Leśne S.C. Józef i Bogdan Lewandowscy w Jeglicach 13 (78-630 Człopa ) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty                          

13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia konsorcjum firm: 

Tomasz Skórka prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług 

Leśnych Tomasz Skórka w Trzcinnie 4/3, Magdalena Pamuła prowadząca